d2.Branitzer Parklauf
Cotthuser Facklaufer e.7)).

Ergebnisliste vom 22.0ktober 2011 Niederlausitz Cup
Lauf AK Platz Zeit m/w total Name geb. Verein SNr.
10 M12/13 1 0:47:28 64 70 Hanusch, Niels 1998 TSV Senftenberg 271

2 0:54:20 105 119 Fiedler, Florian 1998 Europamarathon Gorlitz-Zgorzelec 336
10 M16/17 1 0:39:28 14 14 Radow, Tobias 1994 ESV Lok RAW Cottbus 338
2 0:40:48 21 21 Peschick, Joshua 1995 FLB Cottbus 343
10 M18/19 1 0:3451 3 3 Kley, Christian 1993 LC Cottbus 290
2 03520 4 4  Schafer, Michael 1993 LC Cottbus 291
3 03757 9 9 Wetzk, Marvin 1993 TSV Cotthus 350
4 0:46:34 59 63 Jagel, Mathias 1993 Kolkwitzer Sportverein 364
10 M20 1 0:34:.08 1 1 Seher, Daniel 1982 LC Cottbus 254
2 03545 5 5 Dworatzek, Falk 1982 Berliner Feuerwehr 369
3 0:41.02 22 22 Bogacz, Rico 1987 Cottbus 223
4 0:41.04 23 23 Rotter, Michael 1982 SV Wacker Komptendorf 249
5 04150 26 26 Habeck, David 1986 LTL Hoyerswerda 358
6 0:42:49 30 30 Bossan, Rene 1988 SV Grof3raschen 304
7 0:44552 46 49 Wagner, Manuel 1989 SV Grof3raschen 305
8 0:49:37 82 92 Goring, Daniel 1982 Lauftreff Berkholz 355
10 M30 1 03435 2 2 Deneke, Tilman 1978 Hamburg 227
2 03718 7 7 During, Sven 1979 LC Cottbus 255
3 03736 8 8 Gruner, Stefan 1981 LC Cottbus 361
4 0:39:03 13 13 Rosse, Thomas 1977 Budvar-Racing-Team 377
5 04316 33 33 Linke, Christian 1978 LTSV Forst 1990 277
6 0:44:14 40 42 Joswig, Oliver 1978 Team Miihlenberg 225
7 0:4550 53 56 Bolke, Carsten 1979 Pulsnitz 375
8 0146145 61 66 Lauterbach, Alexander 1980 LG DUV 250
9 0:49:33 81 91 Klatt, André 1980 SV GrofRraschen 303
10 M35 1 0:38:44 12 12 Thierfelder, Lutz 1972 LTSV Forst 1990 278
2 0:40:01 18 18 Worlitz, Gordon 1972 LTSV Forst 1990 373
3 014326 35 36 Thole, Michael 1972 SV Grol3raschen 354
4 0:44.00 38 40 Skeries , Frank 1972 BSG Pneumant Furstenwalde 267
5 0:44:19 41 43 Kleiner, Stephan 1973 Forst 214
6 0:46:26 57 61 Mielke, Bert 1972 BSG SPK Spree-Neil3e e.V. 220
7 0:57:12 115 136 Richter, Guido 1972 LC Bergen 253
10 M40 1 03811 10 10 Stenzel, Ingo 1967 Motor Saspow 293
2 03835 11 11 Riedmann, Johann 1969 Lauftreff Lausitz e.V. 273
3 0:39:39 17 17 Misera, Silvio 1969 Die Rennschnecken Cottbus 282
4 0:40:09 19 19 Sperling, Andreas 1971 Cottbus 263
5 0:41.07 24 24 Mbbius, Karsten 1969 Grof3koschen 262
6 0:43:18 34 34 Ratze, Thomas 1971 Spremberg 234
7 0:44:48 45 47 Wenzke, Jorg 1969 Cottbus 222
8 0:45:01 48 51 Erben, Horst 1968 LC Cottbus 256
9 0:45:38 52 55 Nasdal, Thomas 1969 Kunstscheune Pritzen 239
10 0:47:24 63 69 Seifert, Michael 1970 Lok RAW Cottbus 376
11 0:47:29 65 71 Weichert, René 1971 SV Wacker Komptendorf 244
12 0:49:22 78 88 Berthold, Andre 1971 Red Caps SC Hoyerswerda 348
13 0:49555 86 96 Schonfeld, Karsten 1968 LTSV Forst 1990 365
14 0:53:33 100 111 Pohle, Jens 1971 Laasow 242
15 0:53:43 102 113 Thomas, Jan 1970 Guben 367
16 0:54:19 104 118 Fiedler, Jorg 1971 Europamarathon Gorlitz-Zgorzelec 335
10 M45 1 0:36:58 6 6 Kruse, Goran 1964 LC Cottbus 259
2 0:39:36 15 15 Duschka, Kay 1966 SV Wacker Komptendorf 248
3 0:39:38 16 16 Schulze, Thomas 1964 TSV Cottbus 379
4 0:41.56 27 27 Busse, Ingo 1962 LTSV Forst 1990 276
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Lauf AK Platz  Zeit

5 0:43:.05
6 0:43:13
7 0:44:54
8 0:45:08
9 0:45:55
10 0:46:52
11 0:47:33
12 0:47:54
13 0:48:48
14 0:49:38
15 0:49:43
16 0:55:08
17 0:56:36
18 0:57:04
19 1:02:47
10 M50 1 0:40:19
2 04112
3 04231
4  0:43:40
5 0:44:23
6 0:45:07
7 0:45:33
8 0:47:52
9 0:48:.05
10 0:48:37
11 0:49:06
12 0:49:23
13 0:51:56
14 0:52:19
15 0:53:12
10 M55 1 0:42:18
2 04351
3 0:46:09
4  0:47:30
5 0:48:14
6 0:49:30
7 0:50:03
8 0:50:22
9 0:50:23
10 0:52:45
11 0:53:42
12 0:54:55
13 0:56:32
14 0:58:21
10 M60 1 0:44:.03
2 0:44:46
3  0:46:15
4  0:47:42
5 0:48:45
6 0:49:.03
7 0:49:50
8 0:53:06

sortiert nach: Strecke-AK-Zeit

m/w

31
32
47
50
54
62
67
70
75
83
84
110
112
114
122
20
25
29
36
42
49
51
69
71
73
77
79
92
93
98
28
37
55
66
72
80
89
90
91
94
101
108
111
120
39
44
56
68
74
76
85
96

A2.Branitzer Parkilauf

Cotthuser Facklaufer e.7)).

Ergebnisliste vom 22.0ktober 2011

total

31
32
50
53
57
67
73
78
84
93
94
126
130
135
146
20
25
29
37
44
52
54
1
79
82
86
89
102
103
109
28
38
59
72
80
90
99
100
101
105
112
124
129
141
41
46
60
75
83
85
95
107

Name

Melke, Roland
Reitsch, Karsten
DreRler, Andreas
Schneider, Holger
Hennig, Tino

Jagel, Rolf

Vogt, Volker

Lowa, Gerd

Kaiser, Henry
Hempel, Maik
Stadtaus, Adrian
Kohlstock, Stephan
Poetzsch, Carsten
Dornick, Frank
Hanusch, Steffen
Grisk, Detlef
Wegner, Frank
Balzer, Peter
Spreer, Rolf
Pakalski, Norbert
Thiele, Frank
Wunderlich, Ralf
Berg, Uwe

Weil3, Dietmar
Wojciechowski, Andreas
RoR, Wieland
GroR3, Klaus
Gorsch, Harri
Wagner, Ronald
Warzecha, Andreas
Koal, Gerd
Litwiakow, Christian
Baatz, Roland
Griinwald, Giinter Franz
Rejke, Bernhard
Jannaschk, Bernd
Kortge, Uwe
Jahnel, Peter

Cser, Istvan

Lau, Christian
Reinke, Jurgen
Kulms, Norbert
Roth, Peter
Schoemann, Gerd
Kriger, Klaus-Stefan
Rothig, Gerd
Raschke, Bodo
Zimmermann, Gerd
Hensel, Heinz

List, Hans-Joachim
Hannusch, Klaus
Dr.Braeuer, Dietmar

Email: info@cpl-ev.de

geb.

1962
1963
1963
1966
1965
1962
1962
1963
1962
1965
1965
1964
1963
1962
1963
1960
1959
1957
1960
1957
1957
1957
1959
1958
1959
1961
1960
1961
1957
1959
1952
1956
1954
1952
1953
1956
1956
1953
1953
1952
1954
1953
1953
1955
1950
1951
1951
1951
1950
1949
1950
1947

Internet: www.cpl-ev.de

Niederlausitz Cup

Verein SNr.
SV Grol3raschen 301
Cottbuser Laufsocken 332
SV Grof3raschen 302
RBB-Laufbewegung 314
Kleinkoschen 320
Glinzig 363
RBB-Laufbewegung 315
Cottbus 152
DVAG Marathon Team 274
Lauftreff Berkholz 215
Lauf- und Skiclub Grofzkoschen 272
Cottbus 356
Sport-FREIgang Team 333
LWV Potsdam/Nuthetal 229
Brieske 270
LG Vetschau 326
TSV Cottbus 342
SV Grof3raschen 299
SPORT-FREIlgang Team Cottbus 266
BSG Pneumant Firstenwalde 371
TSV Cottbus 360
FLB Cottbus 328
Lusaner SC 1980 202
Cottbus 340
LSC Grof3koschen 352
SV Wacker Komptendorf 246
Lauftreff Lausitz e.V. 275
SV Wacker Komptendorf 245
RBB-Laufbewegung 316
Lauchhammer 324
NLLB Cottbus 236
Schwimmsport Hoyerswerda 372
ASC Griin Weiss Finsterwalde 288
NLLB Cottbus 226
SPORT-FREIgang Team Cottbus 280
Cottbuser Parklaufer 374
Hanchen 322
RBB-Laufbewegung 311
LTSV Forst 1990 370
Pulsnitz 252
265
Sport-Gesundheits-Zentrum e.V. Cbs 321
Spremberg 368
Neuhausen Grof3 ORnig 341
MSYV Tripoint Frankfurt/Oder 228
LG Wartturm Niesky 240
Kraftwerk Boxberg/WeiBwasser 345
RBB-Laufbewegung 317
City-Sprint Europa e.V. 206
Ruhland 261
Eintracht Drehnow 344
NLLB Guben 243
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Lauf AK
10 M65
10 M70
10 M75
10 W12/13
10 W14/15
10 W16/17
10 W18/19
10 W20
10 W30
10 W35
10 W40
10 W45
10 W50
10 W55
10 W60

5 M11

Platz

[EnY
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d2.Branitzer Parklauf
Cotthuser Facklaufer e.7)).

Ergebnisliste vom 22.0ktober 2011

Zeit
0:44:27
0:46:33
0:50:00
0:53:10
0:54:53
0:55:03
0:57:49
0:57:54
0:46:39
0:49:59
0:53:02
0:53:57
0:54:38
0:58:13
1:02:45
1:17:13
0:53:18
0:56:41
0:57:58
1:.03:42
1:08:32
0:56:48
0:56:49
0:48:15
0:43:52
0:54:01
0:55:09
0:59:48
0:46:40
0:54:49
0:59:49
0:43:21
0:53:59
0:46:01
0:47:08
0:47:48
0:49:09
0:52:36
0:56:43
0:54:21
0:56:06
1:02:44
1:08:35
0:44:51
0:54:10
1:.04:23
0:47:41
1:11:50
0:21:18
0:22:02
0:22:44
0:23:56

sortiert nach: Strecke-AK-Zeit

m/w

43
58
88
97
107
109
116
117
60
87
95
103
106
119
121
125
99
113
118
123
124
20
21

13
17
22

16
23

12

(o]

10
11
19
15
18
24
26

14
25

27
19
21
24
27

total

45
62
98
108
123
125
137
138
64
97
106
114
121
140
145
152
110
131
139
147
149
133
134
81
39
116
127
142
65
122
143
35
115
58
68
76
87
104
132
120
128
144
150
48
117
148
74
151
22
26
31
39

Name

Oppitz, Siegbert
Heiden, Eckehard
Bremer, Bernd

Klof3, Klaus-Dieter
Ruben, Heinz
Krowitzky, Heiner
Rietz, Peter

Lipski, Gunter
Harms, Siegfried
Katzmann, Karl
Bogs, Jurgen
Berneck, Glnter
Diumke, Jirgen
Frief3, Horst
Hackmann, Peter Heinrich
Berndt, Rudolf
Zosel, Armin

Tinius, Hans

Kaiser, Ernst

Beyer, Klaus

Miek, Erhard

HeR, Shirin
Schneider, Rieke
Blumentritt, Sarina
Borrack, Sandra Verena
Jedro, Jessica
Thiele, Constanze
Weber, Melanie
Sprenger, Silke
Brandl, Diane
Stegitz, Maria
Bullmann-Kude, Sandra
Bossert, Silke
Zabell, Nadja
Mahrla, Sylvia
Bernhard, Ivett

Vogt, Anja
Sieghardt, Doreen
Poetzsch, Simone
Rhode, Michaela
Balzer, Julianne
Much, Gabriele
Hanusch, Sylvia
Warzecha, Gabriele
Gruner, Gisela
Dornick, Roswitha
Zimmermann, Krimhild
Berndt, Eleonore
Radow, Fabius
Preuf3, Tommy Niklas
Kasprick, Tom-Lucas
Roder, Steffen

Email: info@cpl-ev.de

geb.

1945
1945
1943
1944
1946
1942
1944
1942

1941
1941
1941
1941
1937
1940
1938
1938

1934
1935
1934
1932
1933

1998

1997

1995

1992

1983
1985
1987

1979
1979
1979

1973
1975
1967
1969
1971
1969
1968
1969

1964
1962
1965
1965

1961
1957
1959

1952

1949

2000
2002
2000
2000

Internet: www.cpl-ev.de

Niederlausitz Cup

Verein SNr.
FLB Cottbus 329
SV Wacker Komptendorf 247
ASC Griin Weil3 Finsterwalde 231
Lausitzer Seenlaufer 357
SPORT-FREIgang Team Cottbus 237
NLLB Guben 297
Neptun 08 Finsterwalde 209
RBB-Laufbewegung 312
NLLB Cottbus 346
LG Vetschau 351
MSV Tripoint Frankfurt/Oder 217
RBB-Laufbewegung 309
NLLB Cottbus 339
LTSV Forst 1990 279
Berlin 378
Libbenau/Eisdorf 207
RSV 1862 Radeburg 319
NLLB Cottbus 205
Turbine Cottbus 295
LG Vetschau 268
LTSV Forst 1990 238
LC Cottbus 349
LC Cottbus 347
LC Cottbus 289
SC Potsdam 224
TSV Cottbus 353
TSV Cottbus 359
Werben 286
Saalfelder LV 294
Roadrunners Cottbus 219
Werben 287
LC Cottbus 257
Forst 211
Luppa 327
LC Cottbus 258
LTSV Forst 1990 285
Oberl. Biathlonverein Ringenhain 233
SV Grol3raschen 308
Sport-FREIgang Team 334
LWG Cottbus 366
SV Grof3raschen 307
RBB-Laufbewegung 313
Brieske 269
Lauchhammer 325
LC Cottbus 362
LWV Potsdam/Nuthetal 230
RBB-Laufbewegung 318
Libbenau/Eisdorf 208
TSG Kraftwerk Boxberg 7
LC Cottbus 145
LC Cottbus 101
Grof3 ORnig 121
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d2.Branitzer Parklauf
Cotthuser Facklaufer e.7)).

Ergebnisliste vom 22.0ktober 2011

Lauf AK
5 M12/13
5 M14/15
5 M16/17
5 M18/19
5 M20
5 M30
5 M35
5 M40
5 M45

Platz

0O NO O, WONPFP WNPEPWNEPPRAAONPOOMMWDNPEPPRPAAWONMNPEPNOOOMMWNPREPOONOOOOPWNDNPRP

Zeit
0:24:30
0:24:42
0:25:53
0:25:56
0:27:34
0:29:27
0:30:42
0:31:33
0:20:24
0:21:15
0:21:42
0:24:36
0:24:37
0:25:03
0:25:51
0:25:54
0:28:10
0:18:39
0:20:21
0:20:41
0:23:26
0:26:49
0:27:29
0:27:32
0:18:31
0:18:38
0:22:11
0:26:24
0:25:57
0:20:14
0:23:57
0:24:08
0:24:51
0:35:47
0:19:27
0:19:53
0:26:03
0:28:28
0:18:21
0:19:14
0:31:.03
0:20:53
0:22:31
0:24:14
0:18:13
0:19:38
0:21:00
0:23:.07
0:26:04
0:26:10
0:26:32
0:29:13

sortiert nach: Strecke-AK-Zeit

m/w

32
35
39
41
55
61
65
68
14
18
20
33
34
37
38
40
57
6
13
15
26
51
53
54
4
5
22
49
42
12
28
29
36
71
8
10
43
58
3
7
67
16
23
30
2
9
17
25
44
45
50
59

total

45
49
61
63
83
102
110
119
15
21
25
a7
48
55
59
62
89

14
16
37
1
81
82

27
71
64
13
40
41
51
128

11
65
93

116
19
30
42

10
20
33
66
67
73
98

Name

Gehser, Tobias
Klotz, Alexander
Rlhtz, Timo
Mielke, Jannis
Burchert, Tom
Iwanowski, Denis
Piazena, Matti
Rotter, Florian
Krampe, Paul
Richter, Vincent
Noack, Conrad
Seidel, Eric
Pekorski, Max
Bauer, Tim
Mielke, Lennart
Zuk, Przemyslaw
Schmidtchen, Paul
Karras, Conny
Meyer, Yannek
Kaubisch, Nico
Stenzel, Max Richard
Konig, Konstantin
Roéder, Jan

Golk, Marius
Pagel, Laurenz
Radow, Marius
Klotz, Stefan
Krampe, Max
Schmidtchen, Phillip
Haberland, Daniel
Kohler, Alexander
Jurtz, Marco

Moll, Tobias
Schlachte, Rainer
Franz, Norman
Schtte, Tino
Skopi, Harald
Miller, Sebastian
Reisemann, Jens
ORendorf, Peter
Schirmer, Michael
Kaubisch, Frank
Moch, Maik
Jackel, Sven
Hendrischk, Carsten
Schénbrunn, Matthias
Twrdek, Heiko
Rettig, Andreas
Nikolay, Thomas
Klempahn, Carsten
Seyfert, Thomas
Noack, Thomas

Email: info@cpl-ev.de

geb.

2000
2000
2002
2003
2004
2001
2002
2002
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1995
1995
1995
1995
1993
1983
1990
1989
1988
1986
1977
1978
1978
1980
1972
1972
1972
1967
1967
1967
1964
1964
1965
1964
1965
1963
1963
1965

Internet: www.cpl-ev.de

Niederlausitz Cup

Verein SNr.
OL-Team Wehrsdorf 71
SV Grof3raschen 83
Grin-Weiss Himmelsthir Hildesheim 98
LC Cottbus 12
TSV 1920 Pulsnitz 103
Lauftreff Lausitz e.V. a7
TSV Cotthus 137
LC Cottbus 559
TSG Kraftwerk Boxberg 38
SV Grol3raschen 81
SV Grof3raschen 80
SV Grol3raschen 82
TSV Cottbus 141
Ruckersdorf 124
TAEGUK Kampfsportclub e.V. Cbs. 11
Cottbus 587
SV Grof3raschen 79
LC Cottbus 67
TSV Cottbus 556
SV Hirschfeld 1921 115
Motor Saspow 70
Lauftreff Lausitz e.V. 50
Grol3 ORnig 120
SV Grol3raschen 78
LC Cottbus 66
ESV Lok RAW Cottbus 117
SV Grol3raschen 586
Lausitzer Wolfe WeilBwasser 39
SV GroRRraschen 77
Borussia Welzow 09 4
FLB Cottbus 126
Die Rennschnecken Cottbus 62
SV Wacker Komptendorf 32
Lauftreff Lausitz e.V. 51
Cottbus 8
Familie Schiitte Dresden 75
Lausitzer Laufpiraten 122
Die Rennschnecken Cottbus 61
SV Schmélin 1913 9
SV Merzdorf-Groden 127
Dresden 131
SV Hirschfeld 1921 116
Cottbus 20
Pulsnitz 105
Lauftreff Lausitz 107
Ortrand 36
Erdinger Alkoholfrei Riickersdorf 123
LC Cottbus 100
Drachhausen 111
Cottbus 119
Sachs. Radfahrerbund 139
TSG Kraftwerk Boxberg 37
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d2.Branitzer Parklauf
Cotthuser Facklaufer e.7)).

Ergebnisliste vom 22.0ktober 2011 Niederlausitz Cup
Lauf AK Platz Zeit m/w total Name geb. Verein SNr.
9 0:30143 66 111 Piazena, Jorg 1964 TSV Cottbus 138
5 M50 1 0:17:56 1 1 Schweter, Michael 1961 Rauen 125
2 01957 11 12 Baumgardt, Peter 1959 LT Bernd Hibner 108
3 02421 31 43 Hansel, Andreas 1959 Teichland Radler Maust 74
4 0:26:17 48 70 Scholsching, Bernd 1957 Cottbus-Saspow 2
5 M55 1 0:26:14 47 69 Franz, Uwe 1956 KSK 09 Leipzig e.V. 128
2 0:50:40 78 143 Grineberg, Manfred 1955 Lauftreff Lausitz e.V. 1
5 M60 1 0:26:12 46 68 Schitte, Manfred 1948 Familie Schiitte Dresden 76
2 02722 52 79 Rademann, Reiner 1948 BSV Senftenberg 44
5 M65 1 0:29:33 62 103 Kunze, Peter 1945 LTSV Forst 1990 58
2 0:30:22 64 108 Schindler, Hartmut 1945 OSC Lobau 23
3 0:36:52 72 129 Luttschwager, Ulrich (W) 1943 SC Hoyerswerda 543
4 0:36:56 73 130 Peiler, Wolfgang (W) 1942 Cottbus - Nordic Walking 42
5 0:37:34 74 132 Klbsel, Helmut 1942 NLLB Cottbus 64
6 0:4556 77 140 Schéafer, Frank 1943 Kraft Figur Hoyerswerda 150
5 M70 1 0:27:54 56 88 Nowka, Gerd 1940 SV Motor Saspow 106
2 0:29:24 60 101 Schulz, Dieter 1937 LTSV Forst 1990 55
3 0:29.50 63 106 Otto, Klaus 1938 NLLB Cottbus 146
4 0:38:42 76 137 Zwoch, Siegfried (W) 1938 SC Hoyerswerda 5
5 M75 1 0:32.218 69 123 Gadacz, Georg 1934 Finsterwalde 15
2 0:32.228 70 124 Nuck, Georg 1934 Bautzener LV Rot-Weil3 118
3 0:38:18 75 135 Dr.Lerche, Bertram 1934 LTSV Forst 1990 134
5 w11l 1 0:25.07 19 56 Duschka, Jette 2000 SV Wacker Komptendorf 25
2 0:25142 20 57 Twrdek, Cora 2001 Riuckersdorf 94
3 0:2543 21 58 Gunsilius, Anna 2000 SV Wacker Komptendorf 30
4 0:25:52 22 60 Kohlstock, Paula 2002 Cottbus 142
5 0:29:35 42 104 Moch, Hannah 2002 LC Cottbus 19
6 0:31:.02 49 115 Fehse, Jane 2003 Freiberg 130
7 0:31:41 54 122 Schmidt, Isabella 2004 Schwimmclub Chemnitz 144
5 W12/13 1 0:22:48 8 32 Vogt, Johanna 1999  Oberl. Biathlonverein Ringenhain 18
2 0:2450 15 50 RoR, Svenja 1999 SV Wacker Komptendorf 26
5 W14/15 1 0:20:47 3 18 Androck, Lisa 1997 LC Cottbus 68
2 0:2458 17 53 Potter, Michelle 1997 SV GrofRraschen 92
3 0:26:58 27 78 Burchert, Anna 1997 HSV 1923 Pulsnitz 104
4 0:29:22 41 100 Klempahn, Sophie 1997 TSV Cottbus 6
5 W18/19 1 0:31:36 53 121 RoR, Lena 1993 SV Wacker Komptendorf 27
2 0:37:39 60 134 Melke, Carolin 1993 SV Grof3raschen 90
5 w20 1 01925 1 8 Zaborowski, Sarah 1989 TSV Cottbus 148
2 0:2455 16 52 Brocke, Bianka 1985 SV Grof3raschen 88
3 0:2856 37 95 Serb, Johanna 1986 Rehnsdorf 43
4  0:29:119 40 99 Schmidt, Ina 1987 Chemnitz 143
5 0:31:35 52 120 RoR, Tanja 1991 SV Wacker Komptendorf 31
6 0:37:38 59 133 Balog, Susan 1991 SV GroRraschen 89
5 w30 1 0:21.22 4 23 Hundro, Tina 1977 TeamFangtDasGnu 3
2 02129 5 24  Skeries, Alexandra 1978 BSG Pneumant Furstenwalde 41
3 022118 6 28 Thierfelder, Kerstin 1977 LTSV Forst 1990 60
4 0:33:03 55 125 Janke, Sabine 1978 SV Grol3raschen 87
5 W35 1 0:26:38 25 75 Ratze, Yvonne 1975 Spremberg 21
2 02737 29 84 Lehmann, Doreen 1973 Drachhausen 110
3 02746 31 86 Hentschel, Annett 1976 Wasserwacht WeiRwasser 99
4 0:28:17 33 90 Riedmann, Cornelia 1973 Lauftreff Lausitz 140
5 0:29:.02 38 96 Weichert, Ute 1972 SV Wacker Komptendorf 29
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Lauf AK Zeit

0:30:55
0:20:46
0:22:27
0:23:45
0:26:36
0:27:23
0:29:47
0:30:54
0:23:08
0:24:26
0:27:45
0:28:19
0:28:26
0:30:21
0:23:11
0:24:31
0:26:29
0:26:42
0:27:51
0:30:26
0:30:48
0:33:07
0:39:40
0:45:57
0:23:23
0:24:59
0:35:44
0:29:09
0:31:10
0:38:20
0:45:09
0:28:49
0:31:20
0:37:17
0:50:39

Platz

()]

5 W40

5 w45

5 W50

5 W55

5 W60

5 W65

5 W70

5 W75
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sortiert nach: Strecke-AK-Zeit

m/w

48
2
7

12

24

28

43

47
9

13

30

34

35

44

10

14

23

26

32

45

46

56

62

64

11

18

57

39

50

61

63

36

51

58

65

A2.Branitzer Parkilauf

Cotthuser Facklaufer e.7)).

Ergebnisliste vom 22.0ktober 2011

total

114
17
29
38
74
80

105

113
34
44
85
91
92

107
35
46
72
76
87

109

112

126

138

141
36
54

127
97

117

136

139
94

118

131

142

Name

Schenker, Jana
Erben, Susan
Richter, Kerstin
Stenzel, Gritt
Kihnel, Peggy
Krampe, Andrea
Nikolay, Ina

Exner, Yvonne
Monch, Sabine
Handreck, Petra
Hennig, Jutta

Konig, Kerstin
Jurtz, Bettina
Reitsch, Doris
Bose, Sigrid
Neumann, Cornelia
Forster, Ingrid
Richartz, Eveline
Mischke, Angelika
Kortge, Petra
Zimmermann, Christa
Braeuer, Adelheid
Kulms, Martina
Litwiakow, Gabriele (W)
Koal, Ingrid

Kriger, Sigrid
Katzmann, Ingeborg
Nattke, Gisela
Krowitzky, Regina
Luttschwager, Marlies (W)
Schéfer, Gerda
Winkler, Christa
Schulz, Rosemarie
Lerche, Ruth

Pohl, Brigitte

Email: info@cpl-ev.de

geb.

1972
1970
1967
1968
1971
1967
1967
1971
1963
1962
1966
1966
1962
1963
1958
1959
1958
1957
1958
1959
1957
1953
1953
1956
1949
1950
1947
1945
1945
1944
1942
1941
1941
1936
1932

Niederlausitz Cup

Verein

Kolkwitzer Sportverein
LC Cottbus

SV Grof3raschen

Motor Saspow

Cottbus

TSG Kraftwerk Boxberg
Drachhausen
Kolkwitzer Sportverein
TSG Kraftwerk Boxberg
LTSV Forst 1990

TSV Senftenberg
Lauftreff Lausitz e.V.
Die Rennschnecken Cottbus
Cottbuser Laufsocken
TSG Kraftwerk Boxberg
LC Cottbus

LTSV Forst 1990

SV Grol3raschen

SV Grol3raschen
Kolkwitzer Sportverein
LTSV Forst 1990

NLLB Guben

SNr.

113
35
86
69
33
40
112
114
133
53
96
49
63
109
132
129
52
84
85
97
57
24

Sport-Gesundheits-Zentrum e.V. Cbs 95

SC Hoyerswerda
NLLB Cottbus

MSV Tripoint Frankfurt/Oder
LG Vetschau

LTSV Forst 1990
NLLB Guben

SC Hoyerswerda

SC Hoyerswerda
LTSV Forst 1990
BSG Turbine Cottbus
LTSV Forst 1990
Lauftreff Lausitz e.V.

Internet: www.cpl-ev.de

147
22
14
136
54
72
549
149
56
73
135
48
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